
   

 
OSOBNÍ INFORMACE 

 
Jméno  Petra Stejskalová 

Adresa  Stružní 1234, Kojetín, 752 01 

Telefon  777 607 394 

E-mail  petraart@seznam.cz 

 
                                           Národnost  česká 
 

Datum narození  20. ledna 1984 
 

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI 
  

• Období (od – do)  2003 – 2016 

• Jméno a adresa zaměstnavatele  Studio Trinity, s. r. o. | Dolní Novosadská 65a, 772 00, Olomouc 

• Oblast podnikání nebo název 
odvětví 

 Reklamní činnost, marketing, tisk 

• Dosažená pozice  Art director, grafik,  

  Kreativní řešení grafických návrhů klientů, kompletní zpracování propagačních 
materiálů pro oblast marketingu cestovního ruchu, řešení koncepcí, zpracování 
nabídek soutěží, odpovědnost za celé provedení zakázek a spokojenost klienta.  
 
 

 
VZDĚLÁNÍ A KURZY 

 
• Období (od – do)  1999 – 2003 

• Název a typ organizace poskytující 
vzdělání či kurzy 

 SOUKROMÁ STŘEDNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA GRAFICKÁ a VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA 
GRAFICKÁ 
 

• Hlavní předměty/praktické 
dovednosti 

 Obor propagační výtvarnictví 

   

• Úroveň v národní klasifikaci 
(pokud možno uvést) 

 
Kurzy 

 
 
 
 

• Období (od – do)      

• Název a typ organizace poskytující 
vzdělání či kurzy 

          
 

 
• Hlavní předměty/praktické 

dovednosti 
    

   

• Úroveň v národní klasifikaci 
(pokud možno uvést) 

 
 
 
 
 
 
 
 

      
 
 

       
 

 

 Studium ukončené maturitní zkouškou  
 
 
Kurz potahování dortů a modelování květin 
Kelvin Chua - malování na dort a královská glazura  
 
 
 
 
2015/2016 
Střední odborná škola obchodu a služeb, Štursova 14 779 00 Olomouc 
 
 
Obor Cukrář 
 
 
 
Výuční list + mezinárodní výuční list 
 



   

OSOBNÍ SCHOPNOSTI 
A DOVEDNOSTI 

 
MATEŘSKÝ JAZYK  český 

 
OSTATNÍ JAZYKY 

 

  Anglický  

• Čtení  dobře –  maturita (horší) 

• Psaní  dobře –  maturita (na komunikativní úrovni) 

• Mluvený projev  dobře –  maturita (na komunikativní základní úrovni) 
 
  
 

ORGANIZAČNÍ SCHOPNOSTI 
A DOVEDNOSTI  

 

  
 
Na vysoké úrovni. 
Koordinace velkých složitých zakázek: smlouvy, pronájem ploch, zajištění fotografů, 
vyjednání povolení pro fotografické práce, textařské práce – zajištění kvalitních 
textařů podle typu cílové skupiny, podklady, vyjednání licencí, termíny, tisky, 
dodání, jednání se zadavateli – zkušenosti ze soukromého 
 i státního sektoru (obce, ministerstva, školy…).  
 
Pořádání kurzů: sestavení kurzů, pronájem potřebných prostor, zajištění propagace 
kurzu, vytvoření zázemí pro klienty, zajištění pohoštění.  
 

 
TECHNICKÉ SCHOPNOSTI 

A DOVEDNOSTI 
 

  
 
Znalost programů na vysoké úrovni: adobe indesign, adobe illustrator, adobe 
photoshop… 
znalost programů na dobré úrovni: microsoft word, pinnacle studio 14,  
ovládání typografických pravidel, znalost sazby, úprava a pořízení fotografií, práce 
s křivkami a další praktické znalosti potřebné pro grafickou práci; 
 
Sestavování multimediálních DVD – od grafického návrhu, přes funkčnost 
a zajištění programování, včetně zajištění audio a video ukázek;  
 
Psaní všemi deseti na klávesnici; 
 
Ovládání počítače na vysoké úrovni; 
 
Znalost problematiky tvorby www stránek (základní programování, jednoduché css 
styl, tvorba přes wordpres,); 
 
 

 
UMĚLECKÉ SCHOPNOSTI 

A DOVEDNOSTI 
 

  
 
Malba na hedvábí, pletení, šití, výroba loutek, ovládám základní klasické grafické 
techniky (síto, litografie, suchá jehla……), divadlo, balet ; 

 
OSTATNÍ SCHOPNOSTI 

A DOVEDNOSTI 
 

  
 
Pro realizaci některých požadavků klientů jsem zařizovala např: 
- vytvoření papírových vystřihovánek přes kreslíře abc. 
- pro narozeniny manželky klienta (požadavek na velký billboard s přáním),    jsem 
pro zajištění kvalitní fotografie vytvořila fiktivní bakalářský průzkum, jehož cílem 
bylo zjišťovat názor na život žen ve věku 40–50 let v různých pracovních pozicích. 
Dotazovaná osoba byla pozvána do fotoateliéru, kde se konal fiktivní rozhovor. Za 
„odměnu“, že se žena byla ochotna podílet na bakalářském průzkumu, byla při 
focení profesionálně nalíčena. Závěrem rozhovoru obdržela soubor fotografií 
k vlastnímu užití, které jako náhodou objevil manžel a tím pádem ho napadlo udělat 
billboard „ přání“. Manželka dodnes neví, že to celé byla „bouda“, aby byla na 
fotografii opravdu krásná a připravena i focena na profesionální úrovni. 



   

 
Tvorba didaktických materiálů pro děti se zaměřením na propagaci určité destinace 
či činnosti nebo památky v rámci cestovního ruchu. 
 

REFERENCE   
Ministerstvo zemědělství ČR – POZNÁVÁME ČESKÝ VENKOV.  
Pracovní sešit pro děti o zemědělství na venkově.  
Koncepce, sestavení realizačního týmu, vytvoření všech her a textů, kompletace a 
tisk materiálu; 
 
Hlavní město Praha – ŠETŘI A VYHRAJ.  
Stolní hra pro děti s ekologickým zaměřením | kvarteto o bioodpoadu - kreslené|; 
 
Olomoucký kraj   
Odbor tajemníka hejtmana – HRAJEME SI NA VENKOVĚ.  
Pracovní sešit pro děti o životě na venkově.  
Koncepce, sestavení realizačního týmu, vytvoření všech her a textů, kompletace a 
tisk materiálu; 
                                                                              
VÝROČNÍ ZPRÁVA OLOMOUCKÉHO KRAJE. Několik ročníků; 
 
Odbor životního prostředí – různé propagační materiály, např. omalovánky, 
kvarteta, pexesa, kalendáře, brožury (památné stromy Olomouckého kraje - 
kompletní realizace; 
Natura 2000 - kompletní realizace včetně multi dvd, a informačních cedulí  
v terénu) Multimediální dvd - Toulky přírodou Olomouckého kraje, a další; 
  
Odbor cestovního ruchu - dlouhodobá spolupráce na mnoha publikacích, letácích, 
multi cd/dvd, propagačních materiálech a další - Hrady a zámky se skřítkem 
Cupitálkem (pro děti tisk i dvd), a další; 
 
Moravskoslezský kraj 
Publikace o romské kultuře a zvyklostech Terne Čhave; 
 
Jihomoravský kraj 
Porta Cultruare - logo a design manuál; 
 
Statutární město Olomouc – dlouhodobá spolupráce na různých projektech  
a materiálech, zejména v cestovním ruchu, sociálních službách a další; 
 
město Šternberk – soubor propagačních materiálů v oblasti cestovního ruchu. 
Kompletní realizace; 
 
město Rumburk – rozsáhlý soubor propagačních materiálů. Kompletní realizace - 
texty, fotky, dokumentace, tvorba realizačního týmu, dvouletý projekt, zajištění tisku 
a distribuce; 
 
město Šumperk – dlouhodobá spolupráce v oblasti propagace města  
v turistickém ruchu; 
 
město Lipník nad Bečvou – dlouhodobá spolupráce v oblasti propagace města v 
turistickém ruchu; 
 
město Broumov – kompletní realizační práce na dvoujazyčné knížce pro děti s 
pohádkou od Karla Čapka. Bohatě ilustrovaná; 
 
město Kopřivnice – dlouhodobá spolupráce v oblasti propagace města 
v turistickému ruchu, zaměřená na rodiny s dětmi, využití ilustrované postavy skřítka 
Lašánka jako průvodce krajem; 
 
město Mohelnice – dlouhodobá spolupráce v oblasti propagace města  
v turistickému ruchu s použitím průvodce v podobě ilustrované Lišky Bystroušky - 
která dle pověsti žila právě na mohlenicku; 
 
Czechtourism -soubor propagačních materiálů včetně multi dvd; 
 
Sdružení cestovního ruchu střední Morava – dlouholetá spolupráce na 



   

propagačních materiálech a kampaních sdružení;  
 
Technické služby města Olomouce – pexeso a kvarteto o správném třídění 
odpadu; 
 
 
Ernact – CI;  
 
Edukol – tiskové materiály; 
 
Skanska – tiskové materiály, propagační předměty; 
 
Enviromarket –CI, web; 
 
Sluňákov – multi dvd; 
 
Komunitní plánování sociálních služeb Olomouc – CI, web; 
 
Henry café – propagační materiály, polep auta; 
 
Střední odborná škola Olomouc – CI, PR školy, web; 
 
Střední odborné učiliště a střední odborná škola Litovel - 
soubor výukových materiálů a výukového dvd; 
 
Základní škola Dr. Matějčka Olomouc – spolupráce na tvorbě výukových materiálů 
pro potřeby žáků a pedagogů školy; 
 
Šikovné ruce pomoci, z. s. – CI, PR, web; 
 
Kurzy Olomouc – Cl, PR, web; 
 
a další .... 

   

 
ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ  skupina B 

 
 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE  Živnostenská oprávnění: 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení  
Zahájeno: 28. 02. 2011  
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti  
Zahájeno: 28. 05. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kojetín 2016-10-23 
 


